
Raporti i Pergjithshem Tremujor për të Gjitha Projektet

Shtime

Diferenca Obligimet Zotimet

(plani i fundit - 

shpenzimet)

(obligimet e 

kontraktuara)

(obligimet e 

pakontraktuara)

1,310,713 0 893,887 153,858 1,156,855 21,921 312,342 1,513,269 5,418,171

58,000 0 29,000 0 58,000 0 0 67,855 215,805

15.02.2015

15.10.2017

20.02.2015

20.10.2017

15.02.2015

30.09.2017

84,800 0 69,800 14,983 69,817 0 0 89,982 469,799

31.01.2015

15.10.2017

31.01.2015

20.10.2017

1,052,913 0 772,087 121,934 930,979 21,921 289,548 1,063,803 4,022,879

02.06.2015

04.08.2016

16.02.2015

16.09.2017

16.06.2015

17.08.2015

05.05.2015

05.11.2015

07.07.2015

28.08.2015

10.08.2015

15.09.2015

17.03.2016

21.07.2016

01.03.2016

31.08.2016

01.04.2016

01.06.2018

05.04.2016

02.06.2017

02.06.2016

04.05.2017

Data Periodike e Raportuar: Prill 2016

Data e Raportit: 04.04.2016 01:49

Programi për Investime Publike

0 153,000 0 70,000 %43232

Rruga Petrove-Llanisht, shtresa e 

dyte dhe zgjerimet-faza e dyte

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 283,000 0 153,000

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 5,000 0

0 136,548 0 60,000

43228

Ndërtimi i rrugëve në brendësi të 

fshatrave Godanc i Ulet-Eperm 

,Lagje, Carralevë, Muzeqinë

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar)

0 0

0

%

43231

Rregullimi i rrugeve Carraleve-

Karaqice-Duge-Rance

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 136,548 0 136,548 0

0 0 0 0 0 60,000

43229 Asfaltimi i rruges Petrove-Llanisht

43230

Ndërtimi i rrugëve në brendësi të 

fshatit Rashincë

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 86,535 0 86,535 86,535 -86,535 0 0 86,535 0 %

0

%

69,449 0 0 0 0 19,028 0 0 189,471 %

%0 0 56,913 40,000

0 0 16,000 36,000 %40478

Ndërtimi i rrugëve në brendësi të 

fshatit Gjurkovc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 9,800 0 0 0

16,913 -16,91340477

Ndërtimi i kanaleve të ujërave të 

zeza në fshatin Zborc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 16,915 0 16,915

0

0 0 32,979 %40475

Hartimi i projekteve për 3 Zonat 

Turistike

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 9,800 0 0 0 0 0

0 0 66,265 66,265 %40472 Asfaltimi i rrugeve urbane

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 54,016 0 54,016 0 0

-18,487

%

40470

Ndërtimi i rrugëve në brendësi të 

fshatit Belinc (tek Pishat)

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 20,015 0 20,015 18,487

0 0 0 0 29,973 29,973

0 0 38,487 20,000 %

400 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

40463

Rregullimi i Varrezave të 

Deshmorëve në Shtime dhe 

Mollopolc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 27,653 0 27,653

14,983 -14,983

%

40462

Rregullimi dhe përmirësimi i 

infrastrukturës në komunë

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 69,800 0 69,800

0 0 0 0 0 14,999

%0 0 74,983 340,000

130 - Inspekcioni - Shtime

40461 Rregullimi i Ndriqimit publik

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 15,000 0

0 4,985 24,960

44,999

%89427

Blerja e mobiljeve per 

administraten komunale

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 10,000 0 0 0 0 0

0 0 13,914 33,889 %

40460
Blerja e TI për administratën 

komunale
20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 19,000 0 0 0 0

0 0 0 48,956 98,956 %

617 - Shtime

070 - Administrata - Shtime

40459 Rregullimi i objektit të 

administratës komunale

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 29,000 0 29,000 0

Komenti i FunditAlokimet Shpenzimet e 

Deritanishme, € ( 

dhe %)

Totali deri Tani Kosto Totale e 

Projektit

Progresi Fizik

Viti Aktual Financiar, 2016 Totali i Projektit ( shumëvjeqar )

Kodi i Projektit Nën-Programi / Emri i Projektit Data e Fillimit 

dhe Mbarimit

Statusi i Projektit & 

Data

Buxheti 

Origjinal

Buxheti i 

Fundit



01.04.2016

11.09.2017

04.05.2016

05.08.2016

04.05.2016

02.06.2017

04.05.2016

02.06.2017

15.03.2011

29.10.2016

10.02.2011

13.11.2014

01.03.2013

30.03.2016

01.04.2013

30.04.2014

01.08.2013

30.08.2014

17.05.2015

17.06.2017

40,000 0 0 16,941 23,059 0 0 197,395 220,454

20.02.2016

30.09.2018

20.02.2016

30.09.2018

31.01.2014

30.10.2015

23,000 0 23,000 0 23,000 0 22,794 0 63,000

25.01.2016

01.06.2016

32,000 0 0 0 32,000 0 0 49,635 221,635

15.02.2016

20.07.2016

15.02.2015

20.08.2017

15,000 0 0 0 15,000 0 0 44,599 199,599

10.02.2015

30.08.2017

5,000 0 0 0 5,000 0 0 0 5,000

16.03.2016

17.08.2016

Ne pajtueshmeri me kerkesat e ligjit mbi buxhetin vjetor, une aprovoj raportin tremujor i cili paraqet progresin e implementimit te projekteve kapitale. 

Une konfirmoj qe ky raport po dergohet permes sistemit te PIP-it.

Aprovuar nga _______________________________ Me ________________________

Emri dhe Nenshkrimi i Shefit Financiar Data

0

%

320 - Shërbimet Rezidenciale

43239

Renovimi i dritareve të objektit të 

shërbimeve sociale dhe 

rezidenciale
20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 5,000 0

0 0 0 0 0 44,599

0 %0 0 0 0 0

800 - Arsimi I Mesem - Shtime

40484

Furnizim dhe instalim me 

Teknologji Informative për shkolla 

të Komunës

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 15,000 0

49,635 189,635

184,599

%89442

Ndertimi dhe renov. i objek. 

shkollore ne kom. Sh

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 20,000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 %43241

Ndërtimi i fushës së sportit në 

Zborc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 12,000 0 0 0

0

0

Ndertimi dhe renovimi i objekteve 

te QKMF - se

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 30,500 0 0 16,941 -16,94189436

800 - Arsimi Fillor - Shtime

070 - Shërbimet Kulturore - Shtime

43240

Mobilje dhe pajisje për objektet 

kulturore (SHK dhe KV)

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 23,000 0 23,000 0 0

0 0 0 %

180,454 %

0 22,794 0 40,000 %

0 0 197,395

0 7,853

%

43238 Mobilje për QKMF në Shtime

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 4,500 0 0 0

0 0

0

0 0 0 0

0

%

500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

43237

Pajisje speciale mjekësore për 

QKMF në Shtime

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 5,000 0 0

0 0 0 0 92,410 292,41089428

Zgjerimi i shtratit te lumit dhe 

kolek. ujera zeza

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 7,853

%87505

Ndertimi i rrugeve dhe kanaleve 

te ujerave te zeza ne Pjetershtice

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 10,205 0 10,205 0 0 0

0 0 70,000 100,000 %87492

Ndertimi i kanaleve te ujrave te 

zeza ne lagjen e Pajtimit

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 30,000 0 30,000

0

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 8,607 0

0 0 69,912 369,912

67,592 127,592

43236

Asfaltimi i rrugës "Selim Selimi" 

ne Belinc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar)

0 0

0

%

87491

Pagesat per shpronsimet ne 

Shtime dhe Vojnoc

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 133,517 0 128,517 0

0 0 0 0 50,084 70,084

82375

Projektet e infrastruktures me 

participim

82376

Hartimi i projekteve ideore dhe 

kryesore

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 50,000 0 17,830 0 0 2,893 0 792,775 1,665,357 %

4,000

%

5,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 %

%0 0 0 0

0 0 0 60,000 %43235

Rregullimi i mureve mbrojtese 

dhe mirembajtja e rruges Luzhak-

Llanisht

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 40,000 0 40,000 0

0 043234

Rregullimi i kanalizimit ne 

rr."Ismail Qemaili", "Lidhja e 

Prizrenit", "Muhaxheria" dhe 

"Kozhinca"

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 39,000 0 39,000

0

%43233

Rregullimi i rrugeve Mollopolc, 

Dremjak-Jezerc dhe Shtime

20 - Ne Egzekutim (e 

buxhetuar) 10,000 0 0 0 0 0 0 0 33,065


